３文資活第５２号

令和３年１０月７日

一般社団法人日本建築まちづくり適正支援機構

代表理事  連   健 夫  殿

文化庁文化資源活用課課長

                   篠 田  智 志

令和３年度緊急的文化遺産保護国際貢献事業（専門家交流）実施委託

業務に関する選定結果について（通知）

標記のことについて、事業選定委員会での審査の結果、貴法人からの「エジ

プトにおける文化遺産保護国際貢献事業（仮）」の企画提案を「採択」すること

になりましたので、通知します。

 なお、本事業の委託に当たっては、当該事業委託要項及び文化庁委託業務実

施要領に基づき、計画内容及び委託額等について文化庁との間で調整した上で、

事業委託を決定します。

ついては、「事業選定委員会からのコメント（別紙１）」を踏まえた業務計画

書（様式：別紙２）を文化資源活用課文化遺産国際協力室まで提出願います。

〒100-8959 東京都千代田区霞が関 3-2-2

文化庁文化資源活用課

文化遺産国際協力室 齋藤、大井

TEL 03-5253-4111（内線 2870）FAX 03-6734-3822

E-mail bunikoku@mext.go.jp